EDITAL 02/ 2025 - IFC Campus São Bento do Sul

 ELEIÇÃO CONCAMPUS - MANDATO 2025-2027

 ANEXO II - REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO AO CONCAMPUS

 À Comissão Eleitoral do CONCAMPUS São Bento do Sul:

 Nome  do  candidato:
 _________________________________________________
 ________

 CPF:_____________________________________________
 ________

 SIAPE/Matrícula escolar: _____________________________________

 Categoria:

 ( ) Docente

 ( ) Técnico
 Administrativo

 ( ) Discente

 ( ) Egresso

 ( ) Pai de aluno

 Venho por meio deste, requerer inscrição como candidato a membro
 do Conselho de  campus  de São Bento do Sul (CONCAMPUS).

 Nestes termos, pede deferimento.

 São Bento do Sul (SC),  de  de 2025

 ___________________________________________________________________
 Assinatura do Candidato

 OBS:  Dar  recebido  e  fazer  cópia  deste,  entregando  ao  candidato  a  cópia,
 como forma de protocolo.